Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.04.2022                                                                                                         № 49-139

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 24 февраля 2022 года № 48-136 «Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества»

Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 24 февраля 2022 года № 48-136 «Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная